
 

 

Mgr. Ondřej Veselský 
náměstek ministra vnitra pro veřejnou správu  
a legislativu 
 
 

Praha      . září 2013 
Č. j. MV-45756-13/ODK-2013 
 
 

Vážený pane hejtmane, 
 
 obracím se na Vás v souvislosti s řešením neslučitelnosti funkcí ve smyslu § 5 
odst. 2 písm. c) zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 
některých zákonů, v platném znění, členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří jsou 
zároveň členy představenstva obchodní společnosti Krajská zdravotní, a. s.  
 

Obdržel jsem Váš dopis ze dne 4. září 2013, ve kterém mě informujete, že 
předložíte právní rozbor Ministerstva vnitra, který Vám byl zaslán jako příloha dopisu 
č. j. MV-45756-11/ODK-2013, na nejbližším zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje, které se bude konat dne 30. října 2013. Na toto zasedání má být též předložen 
krajem zpracovaný komplexní materiál, který bude projednaný s dotčenými 
zastupiteli a Legislativní právní komisí Rady Ústeckého kraje. Sdělujete, že 
o výsledku zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje budete Ministerstvo vnitra 
informovat bezodkladně. 

K výše uvedenému Vám sděluji, že Vámi nastíněný postup beru na vědomí 
a očekávám sdělení o výsledku zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, které se 
bude konat dne 30. října 2013, ve Vámi nastíněné lhůtě, pokud možno nejpozději do 
15. listopadu 2013. Spolu se sdělením prosím též o zaslání zápisu z předmětného 
zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje a Vámi zmíněného komplexního materiálu, 
který má být pro toto zasedání k danému bodu připraven. 

 
Děkuji Vám za spolupráci. 

 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
Vážený pan 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
40002 Ústí nad Labem 
 

*MVCRX01MB522* 
MVCRX01MB522 

prvotní identifikátor 

Mgr. Ondřej Veselský 
podepsáno elektronicky 


		2013-09-17T12:26:18+0000
	Not specified




